
ГЛАВА 

СТАКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.02.2016 г. № 14

О направлении Собранию депутатов 

Стакановского сельсовета проекта корректировки 

Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Стакановский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области

В соответствии с частями 15-16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Постановляю:

1.Направить Собранию депутатов Стакановского сельсовета проект корректировки Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Стакановский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области, а также прилагаются: протокол проведения публичных 
слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования 
«Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области от 26 февраля 2016 года, 
заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту корректировки Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Стакановский сельсовет» 
Черемисиновского района Курской области, для рассмотрения и утверждения.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стакановского сельсовета С.В.Маслов


